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Dünya üzerinde hakikatten sapmış kişilerin türlü türlü kötü 
amel işlediği bilinmektedir. Genellikle bu kötü amelleri işleyen-
ler, insanların gözünde işledikleri bu suçları gizlemek için çe-
şit çeşit yollara başvururlar. Bu yollardan bir tanesi de sihir-
li sözcükler kullanarak yapılan yanlışları örtbas etme yoludur. 
Bahsettiğimiz bu metot Batı toplumlarının adeta seciyye-
si haline gelmiştir. Batı tarihine göz atan bir kişi bunu rahat-
lıkla fark edecektir. Misal vermek gerekirse; 1096-1291 yılla-
rı arasında gerçekleştirilen Haçlı Seferleri’nden asıl maksat, 
Doğu toplumlarının zenginliklerini Batı ülkelerine akıtacak 
işgalci oluşumlar kurmaktı. Elbette bu iktisadi hedefin açı-
ğa vurulmaması gerekiyordu. Bu amaç doğrultusunda “Haç” 
kullanıldı ve bu seferlere dini bir görüntü atfedildi. Böyle-
ce saldırıların arkasındaki gizli hedef örtbas edilmiş oldu. 
Aynı olaylarla günümüzde de sıkça karşılaşmaktayız. İn-
sanı evrenin merkezine koyarak ona hak ettiği değeri ver-
diğine inanan modernitenin bir ürünü olan modern çağ-
da nice suçlar ve vahşetler işlenmiştir. Ancak bu insanlık 
suçlarının hepsi “demokrasi”, “insan hakları” gibi modern de-
ğerleri ifade eden sihirli sözcüklerle örtbas edilmeye çalışılmıştır. 
Velhasılı kelam; dinimizi, akidemizi, aile yapımızı doğrudan he-
def alan, ancak sihirli sözcüklerle insanların gözünü boyayan 
saldırılara Müslümanlar olarak asla fırsat vermemeli ve bu tür 
mevzulara karşı çevremizden başlayarak Müslüman toplumları 
bilinçlendirmeliyiz.

BU AYA BAŞLARKEN...

GENÇ HAREKET ANKARA

YIL: 2020

SAYI: 6

YAPIM: 
İnsan ve Medeniyet Hareketi Ankara 

& Genç Hareket Ankara

YAYIN TÜRÜ: 
Süreli, Ücretsiz

ADRES: 
Hacıbayram Mah. Adliye Sok. 

No:1 Ulus / Ankara

İLETİŞİM: 
0312 312 46 64 

www.genchareketsizolmaz.com 
genchareketankara@gmail.com

Bu Proje, 
 Sivil Toplumla İlişkiler 

Genel Müdürlüğü 
Tarafından Desteklenmektedir.

İÇİNDEKİLER
BU AYA BAŞLARKEN
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Her dönemin parlatıp, bayraklaş-
tırdığı birtakım kavramlar vardır. 

Hakim güçler, egemenliklerini çoğu za-
man, ürettikleri bu kavramların ikna gü-
cüne borçludurlar. Öyle ki, güç odakları 
dev ordularının kaba kuvvetine dayana-
rak, kitlelere yaptıramadığı birçok şeyi, 
kutsanmış birkaç kavram paketini devre-
ye sokarak aynı kitlelere yaptırabilmek-
tedir.

Modern zamanların en yaldızlı keli-
melerinden biri olan özgürlük kavramı, 
değişik saiklerle geniş yığınları peşinden 
sürükleyen sihirli sözcüklerden biri olsa 
gerektir. Aslında bu kelime insan türü ile 
diğer varlık arasındaki en ayırt edici ba-
şat kavramlardan biri olması nedeni ile 
kadim tartışma konularının başında gel-
mektedir.

Dinlerin, felsefenin, ideolojilerin te-
mel konusu olan bu kavram, toplumsal 
hayatın ve devlet  toplum/insan ilişkile-
rinin merkezinde yer almaktadır. Günü-
müz insanının, derin kelami tartışmaların 
beyni çatlatan; insan iradesi, kader, imti-
han ve bunların anlamına dair yürütülen 
tartışmalara çok da ilgi gösterdiği söy-
lenemez. Gerçi konu ile ilgili materyalist 
ya da ilahi bir düzene inanan çok çeşitli 
akımların, karmaşık fikri analiz ve inanç 
şekillerinin son tahlilde bizi baş başa bı-
raktığı nokta, fıtratın sesi olan, sade bir 
insanın dile getirdiği seçenekleri aşama-
yacaktır.

Özgürlüğü tanımlarken genel olarak; 

dış etkenlerin sınırlaması ve zorlaması 
dışında, bağımsız olarak düşünme, karar 
verme ve davranabilme durumuna vurgu 
yapılır. Bu ise akıllı bir varlığın kendine 
ait iradesi ile tercih yapabilme yetisini 
zorunlu kılar. Aslında bu tanımlar bile ele 
alınan kavramın ne kadar kırılgan oldu-
ğunun göstergesidir. Kişi özgürlüğünün, 
başkalarının özgürlüğünü kısıtlamaması 
gibi açılımlar ise çelişkinin derinliğini itiraf 
olarak kabul edilmelidir.

Bu bağlamda modern akıl, varlığın 
merkezine koyduğu insanı, bütün bağla-
rından azade edecek bir özgürlük anlayı-
şının peşine düşerek, onu yücelteceğini 
sanmıştır. Hiçbir kayıtla sınırlanmayan 
insan, tüm acizliğine rağmen mutlak ol-
manın hayalini kurarken aslında öldürdü-
ğünü sandığı ‘’Tanrının’’ yerine kendini 
konumlandırarak büyük bir paradoks 
inşa etmiş ve anlam krizini daha da de-
rinleştirmiştir.

Tarihi süreç, insanlığın özgürleşme 
adına kopardığı geleneksel bağlar ye-
rine, çok daha fazla yeni bağımlılıklar 
ürettiğini gözler önüne sermiştir. Yaratı-
cı, tabiat, toplum, aile, ahlak gibi insanı 
sınırlandıran/dengeleyen ve yön veren 
tüm olguları yok sayan, göreceleştiren 
ya da onlarla yıkıcı ve çatışmacı bir iliş-
ki tarzı benimseyen bu akım, insanı yal-
nızlaştırarak yeni bağımlılıklara açık hale 
getirmiştir. Öyle ki,artık geniş kitleler çok 
daha aşağı, bayağı olgu ve kurumların 
bağımlı köleleri haline getirilmiştir.

ÖZGÜRLÜĞÜN KÖLELİĞİNDEN,
KULLUĞUN HÜRRİYETİNE

İSA ÖZÇELİK
BU AY NELER VAR?

ÇARŞAMBA

20.00: GENÇ HAREKETSİZ OLMAZ!

09.30: LİSE DERSLERİ / ERKEKLERE YÖNELİK

10.00: ORTAOKUL DERSLERİ / ERKEKLERE YÖNELİK

13.00: İNGİLİZCE DERSLERİ / ERKEKLERE YÖNELİK

15.00: ARAPÇA METİN OKUMALARI / ERKEKLERE YÖNELİK

CUMARTESİ

PERŞEMBE

30 EYLÜL - 4 EKİM: BENLİ YAYLASI KAMPI

24 EKİM: HADİSLERLE İSLAM / İLK DERS

25 EKİM: MUS'AB BİN UMEYRLER SABAH NAMAZI BULUŞMASI

DİĞER PROGRAMLAR

HAFTALIK PROGRAMLAR
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Yaşadığımız dijital çağda tarih dışına 
itilmeye çalışılan aile, akrabalık, komşu-
luk, cemaat bağlarının yerini, sanal ağ-
lar almış, insanlık görünmez zincirlerle 
bağlanarak tutsaklaştırılmıştır. İnternet 
ortamı her an çevirim içi olup, her yere 
ulaşabilme potansiyeli ile sonsuzluğa 
ulaşma idealinin yeni platformu olarak,  
mutlak özgürlük arzusunu tahrik ederek, 
insanlığın yeni ‘’Tanrısı’’ olarak tedavüle 
sokulmuştur.

Küçük yaştaki çocuklar bile, birey olma-
nın ulvi! gayesine matuf olarak, anne ba-
baları karşısında bütün bağlarından özgür 
kılınarak yüceltilirken! tanımadığı şirketlerin 
dijital ağlarına köle haline getirilmesinde 
herhangi bir beis görülmemektedir.

Anne babasının onun iyiliği için yap-
mış olduğu birtakım müdahaleler karşı-
sında, mahremiyet ve bu benim özelim 
diye kükreyen gençler, tüm sırlarını hiç 
tanımadığı milyonlara cömertçe sergi-
lerken, köle pazarlarında teşhir edilen 
insanlardan daha utanç verici bir duruma 
düştüklerinin farkına bile varamamakta-
dır.

Birilerinin bizlere pazarlamaya çalıştı-
ğı gibi insan, kadim bağlarından koparı-
larak özgürleşen bir varlık mıdır?

Öz’ün gürleşmesi tekamül mü yoksa 
ben-cilleşmek midir?

İnsan kelimesinin kendisi ünsiyet 
manası, yani bağ kuran anlamı taşırken,  
onu özgürleştirme adına yapılan operas-
yonlar aslında modern bir vahşileşme sü-
recine hizmet ediyor olabilir mi?

Emperyalizm, adalet ve merhametle 
bağını koparıp, dünyaya bağlanan öz-
gür bir barbarlığın adı değil midir?

Hiroşimaya atılan bomba, kutsaldan, 
ahlaktan azade bir özün, vahşi yüzünü 
resmetmiyor mu bizlere?

Demokrasi ve özgürlük adına, diğer 
ülke halklarını katledip, birbirlerine kırdı-
ran dünya çetesi, kendi aralarında kop-
maz ve derin bir bağ kurmuş, kendi halk-
larını da çıkarlarının kölesi olmaya teşne 
hale getirmiş iken, ezilen halklar nasıl 
olurda yüzlerce yıldır onları birbirlerine 
bağlayan aşkın değerleri bu kadar kolay 
terk edilebilmektedir?

Öz'ün gürleşmesi yasak ağaçtan yi-

yip, Habil'i katletmek, Yusuf'u kuyuya 
atmak ya da O'nun ardından gömleğini 
yırtmakla mı olur?

Burada gürleşen temiz fıtrat mıdır? 
Yoksa hazza meyleden nefs midir?

Öz-gürleş-tir-me propagandası, Kü-
resel çetenin adalet aleyhine kurduğu bir 
kumpasın adı mıdır? Yoksa kaosun adı 
olan yeni şirk şebekelerinin zulümlerini 
örtmeye yarayan modern bir afyon mu-
dur?

Tevhid dini İslam, böyle bir öz-gür-
leşme köleliğinden insanı kurtarmak için 
gönderilmiş ilahi mesajın adı olsa gerek-
tir.

İnsanları yalnızca Allah'a kul olmaya 
davet eden mesajın adı.

Öyle ki, tüm ibadetleri, insanı, ben 

merkezli karanlık bir dünyanın zinda-
nından O'na doğru bir aydınlığa çıkaran 
yüce bir din.

Namaz; hayatın debdebesi içinde 
kendini kaybeden bireye göklerin kapı-
sını açan olağanüstü bir var olma şekli. 
O bilinç Hz. Şuayb'ı tek başına kavminin 
bozuk düzenine karşı meydan okuyacak 
iradeyi vermişti.

 Namazda Allah'ın birliğine kalkan bir 
elin nasıl da modern firavunları aciz bı-
raktığına şahit olmuş nesilleriz bizler.

Oruç; zihnini, dilini, be-
lini zaptu rapt altına alıp 
midenin boyunduruğun-
dan kurtulmanın, irade-
nin başıboşlukla değil 
kullukla anlam bulacağı-
nın göstergesi.

Zekat, Hacc ; para-
nın ve bedenin kölesi değil 
efendisi olmayı sağlayan ilahi 
öğretiler.

İnfak;  Hz Aişe'ye denildiği 
gibi ‘’verebildiğin şeylerdir sana 
kalan, senin olan’’  anlayışının zirvesi.

Cihad, mücahede eden bir kalp ancak 
mücadele eder, insanlığı kula kul olmak-
tan ancak bu tutarlı fedakarlık kurtarabi-
lir anlayışının pratize edilmesi.

Evlilik; eşlerin birbirlerinin cenneti ol-
duğu kurum. Boşanma, en sevilmeyen 
mübah...

İçki; insanın aklını örten onu öz-gür-
lüğünün acınası bir kölesi yapan tuhaf 
şey...

İslam'ın hangi emir ya da nehyini ele 
alsak, paganistlerin ya da modern put-
perestlerin özgürlük anlayışı ile asla uz-
laşamayacak iki ayrı varlık anlayışının ol-
duğunu hemen görebiliriz.

Mülk Allah'ındır diyen bir inançla, 

"ben elde ettim" deyip, evrenin merkezi-
ne kendini koyan bir akıl nasıl uzlaşabilir?

Postmodern totalitarizm ( bazıları bu 
terkibi paradoksal bir kullanım olarak gö-
rebilir! ) bu kadar keskin  varoluşsal fark-
lılıkları,  özgürlük ve çeşitlilik gibi yaldızlı 
ama hiçbir karşılığı olmayan algı operas-
yonları ile gizlerken, vicdanın, adaletin 
sesi olması gerekenler neden bu şişkin 
balona küçük bir iğne batıramamaktadır?

Belki de her şey atılacak bir taşa ge-
bedir, ya da öz-gür olduğunu zanneden 
Mekke aristokratlarının köleleştirdiği, 
ama Allah'a kul olduktan sonra hürri-
yetin doruklarına ulaşıp, o müthiş iman 
coşkusu ile haykıran, Hz Bilal'in "Ehad" 
çığlığına...

Evet kul olmak... Kul olarak hürri-
yete kavuşmak...Malın, mülkün, pa-
ranın, makamın, köleliğinden azade 
olmak...İktidarın ayartıcı gücün-
den, bilginin kibrinden, servetin 
şehvetinden, soy-sopun yalancı, 
ideolojik palavraların aldatıcı 

yüzünden kurtuluşa ermek...
Özgürlük propagandasının 
en büyük tuzağı olan, nefsin 

tanrılaştırılmasından kur-
tulmak...Yalnız Allah'a kul 
olup tüm sahte ilahları 
ayağının altına almak...

Ö z - gürlüğün köleliğinden, kul-
luğun hürriyetine kavuşmak...

Not: Yazıda özgürlük kelimesinin kut-
sal değerleri yok sayan yorumlanış şekli 
olumsuzlanarak kullanılmış, bunun kar-
şısında, insan iradesini vahyin kılavuz-
luğunda etkin kılma manasında hürriyet 
kelimesi olumlanmıştır.

Özgürlüğün kullukla çelişmeyen kul-
lanımı mümkündür. Öz-gürleşmeyi fıtra-
ta dönüş olarak kullanmakta bende her-
hangi bir sorun görmüyorum.

Namaz; hayatın debdebesi içinde kendini kaybeden bireye göklerin kapısını 
açan olağanüstü bir var olma şekli. O bilinç Hz. Şuayb'ı tek başına kavminin bozuk 
düzenine karşı meydan okuyacak iradeyi vermişti.

Namazda Allah'ın birliğine kalkan bir elin nasıl da modern firavunları aciz 
bıraktığına şahit olmuş nesilleriz bizler.

Kaynak: hertaraf.com6
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İnsan ın hürriyeti gayret ve irade-
sindedir, sınırları ise disip-

lin ile çizilebilir. Tanımlanması ve anlaşılması zor 
bir kavram dahi olsa özgürlük, insan onu konuş-
maktan da onunla buluşmaktan da büyük bir haz 
duyar. Kendisine irade gücünü yerleştiren birey, 
özgür insan hüviyetini kazanmaya başlarken, aynı 
zamanda değişen toplum ve düzen şartlarına 
uyum sağlamaya değil; değişime yön verme gü-
cüne talip olur. Değişime yön verebilmek elbette 
çağrısı çağını aşacak manevi bir donanıma sahip 
kişilere daha çok yakışacaktır. Ancak bu şekilde 
çağlar üstü bir çağrı, medeniyet kurabilir. Bu de-
ğişime öncülük edeceklerin manevi bir donanım 
sahibi olma gerekliliğinin ardından, o yolu yürü-
müş fikir ve mücadele ile öncülük yapmış olanları 
okuması ve konuşması gerekir. Vakit, elimizdeki 
bütün imkânları kullanarak bir çağrıda bulunmak 
vaktidir. Vakit; özümüzü doğru söz ve nitelikli ya-
şantı ile özlediği aslı ile buluşturmak vaktidir. Böy-
le bir düstur ile böyle bir yolda olmak duasıyla her 
daim Bismillah…

Doğum ve ölüm kavramları insanın her anını 
kuşatan iki kavramdır. Ki insan bu iki kavramı bi-
zatihi yaşayarak idrak eder. Bu ikisinin arası, Dün-
ya’da var olduğu süre ise ömürdür. Ömrün kıymeti 
ise Allah ile yapılan misaka sadık kalmak suretiyle 
artmaktadır. Bu sözleşmenin maddelerinden biri 
olan sünnet; bir bütün olarak bize, ilahi mesajın 
yaşam ile buluşturulması, teorikten pratiğe geçil-
mesi davetidir. Bu davete icabet edip, ömürlerini 
misakına şahit tutanlar bizi iyiye, Hakk’a, özgür-
lüğe, medeniyete, takvaya davet ederler. Ömer 
Muhtar gibi Mehmet Akif Ersoy gibi Aliya İzzetbe-
goviç gibi ve Mustafa Sıbai gibi. Bu yazı dizisi ile 
her ay bir davete kulak kesiliyoruz. Bu ay ki dave-
timiz Sıbai’den geliyor; onu okusun gözlerimiz ve 

BİR
ÖM-
RÜN
SA-
DA-
SI,
MUS-
TAFA
SIBAÎ

HACER HİCRET 
MEDET

>> GENÇ KALEMLER KÖŞESİ

ÖZGÜR 

BİR SÖZ

HZ. ALi
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ömrü ömrümüze çağrıda bulunsun…

Suriye’nin 20. yüzyılda yetiştirdiği en 
önemli şahsiyetlerden biri olan Mustafa 
Sıbai (1915-1964) hayatının her dönemini 
mücadele ile geçirmiş bir ilim insanıdır. 
Mısır’da öğrencilik yaptığı sırada Hasan el 
Benna ile arkadaşlık yapmış, daha sonra 
ise Müslüman Kardeşler’in Suriye kolunu 
kurmuştur. Suriye anayasasının İslâmi iz-
ler taşımasına öncülük etmiştir. 49 yıllık 
hayatına hem akademisyen olarak hem 
siyasetçi olarak hem teşkilat adamı ola-
rak hem de cihat meydanlarında mücahid 
olarak pek çok mücadele sığdırmıştır.

“Eğer iman olmasaydı, insan için hayat 
anlaşılmayan bir bulmaca gibi olacaktı.” 
der Mustafa Sıbai. Beşerin insanlığı, anlam 
arayışı ile başlar. Hakikati bulduğunda ve 
onunla tatmin olduğunda ‘adem’ olur. İn-
san bu arayış içerisinde ancak doğru bilgi 
ile beslenirse hedefine ulaşabilir. Hakk’a 
olan inanç ise insana üstün bir mücadele 
gücü verir. Hakk’a teslim olma yani iman 
ve bu büyük manadan insanlığı haberdar 
etme isteği insanın kendisinden ve çev-
resinden gelen bütün engelleri aşacak 
bir motivasyon oluşturur. Yazımıza konu 
olan Mustafa Sıbai de kısa hayatına sığ-
mayacak mücadelesini böyle bir inanç ve 
beraberinde motivasyon ile yapabilmiştir. 
Nitekim onun “Hakk’ın tadını tadan kim-
seye, uğrundaki zorluklar kolay gelir.” ifa-
desi bu duruşunu gözler önüne sermek-
tedir. Sıbai’nin hayatında dikkat çeken en 
önemli hadiselerden biri, daha üniversite 
öğrencisiyken çok ünlü bir hocasına karşı 
verdiği hadis müdafaasıdır. Bütün kay-

gılarından arınarak doğru bildiğini ifade 
edebilmiş, tezini hem hocasına hem de 
arkadaşlarına kabul ettirmiştir. Bu uğurda 
verdiği mücadeleyi bir kitap hâline geti-
rerek bugün de tartışılan hadis sorularına 
cevap niteliğinde olacak ‘İslam Hukukun-
da Sünnetin Yeri’ adlı kitabını yazmıştır. 
Hakikate olan inancı ve onu hâkim kıl-
ma çabası onun hayatının en önemli ta-
rafıdır. Bu inanç ve verdiği mücadeleye 
hem yaşadığı ülkeye Fransa’nın sömürge 
anlayışı ile yerleşmesinden kaynaklı zor-
luklar hem de cezaevi ve toplama kamp-

larından kalan ağır hastalıklar ona engel 
olamamıştır. İşte tam bu noktada Musta-
fa Sıbai'nin cesaret kavramına yüklediği o 
mühim anlam öne çıkmaktadır. Onun için 
cesaret, salt bir güven ortamında vuku 
bulan bir haslet değildir. Bilakis zamanın, 
mekânın ve eylemin en zor koşullarında 
tam anlamını kazanır. İmanını imkânı ya-

"...Onun için cesaret, salt 
bir güven ortamında vuku 
bulan bir haslet değildir. 
Bilakis zamanın, mekânın 
ve eylemin en zor koşulla-
rında tam anlamını kaza-
nır. İmanını imkânı yapan 
Sıbai, sorumluluk sahibi ol-
manın ne anlama geldiğini 
çok iyi bir şekilde anlamış 
ve bunu bizzat yaşayarak 
bizlere göstermiştir..."

pan Sıbai, sorumluluk sahibi olmanın ne 

anlama geldiğini çok iyi bir şekilde an-

lamış ve bunu bizzat yaşayarak bizlere 

göstermiştir.

Dünyanın son dört yüz yıldır yönünü 

belirleyen Batı uygarlığı olmuştur. Musta-

fa Sıbai’nin bu medeniyete bakışı ise şu 

sözlerinde karşılık bulmaktadır: “Batı uy-

garlığının hastalıklı yapısı; kurnazlığı zekâ, 

yozlaşmayı çözülmeyi özgürlük, rezaleti 

sanat ve sömürmeyi yardım olarak isim-

lendirmelerine dayanır.” Bu şekilde has-

talıklı bir anlayışa sahip olan Batı mede-

niyetinin insana bakışı ise, onun varlığını 

tehdit eden bir aşamaya gelmiştir. Trans-

hümanizmin tartışıldığı günümüzde insa-

nı nasıl bir geleceğin beklediği de meçhul 

bir hâl almıştır. İslâm medeniyetinde ise 

insan, insanlığını Allah’tan alır. Bizi insan 

olarak tanımlayan Allah’tır. Allah’ı yok 

saydığımızda önce insanlığımızı kaybe-

deriz. Tanrı’yı öldüren Batı uygarlığının 

geldiği noktayı Sıbai, “İslam’da Allah in-

sanı kendi halifesi olarak yarattı, fakat 

Batı uygarlığında insan gelişmiş hayvan-

lardan başka bir şey değildir.” sözleri ile 

çok veciz bir şekilde açıklamıştır. Sadece 

Müslümanların değil tüm insanlığın Batı 

uygarlığına karşı bir kurtuluş çağrısına 

ihtiyacı vardır. Bu kurtuluş çağrısını yapa-

bilecek potansiyeli, sadece İslâm içerisin-

de barındırmaktadır. Bu potansiyeli açığa 

çıkaracak olan ise Müslümanların gayreti 

ve çabası olacaktır.

Yola çıkış rotamızı yitirmeden, sağ-

lam bir hayat gayesi ile “Hayat nasıl bir 

şeydir, burada Hakk’ı hâkim kılmak için 

ne yapabiliriz?” sorularını sormadan ne 

iyi bir hayata ne de kulluk bilincine ula-

şabiliriz. İyi bir ömür sahibi olabilmek; 

dert sahibi olabilmek ile dünya içerisinde 

konfor telaşına düşmeden değiştirilmesi 

gereken yanların idrakine varmak ve bu 

yolda çaba göstermek ile mümkün olur. 

Sıbai ömür yolculuğunda bizlere pek çok 

kez seslenmiş, nasihatlar vermiştir. Haya-

tın boşluk kabul etmeyeceği gerçeği kar-

şısında mücadelesi ile… “Ancak müminler 

kardeştir.” ayeti ışığında Müslümanların 

olduğu her yerde olma gayretiyle… İlim 

öğrenme ve öğretme yolundaki öncülü-

ğü ile... Şeriatın cevaz vermediği her türlü 

bağlılığa karşı duruşundaki hürriyet ile… 

Sıbai’nin bu seslenişleri, anlamsızlık 

çukurunda gün geçiren insanlara yine 

anlamsız gelebilmektedir. Çünkü amaç-

sızlığın amaç haline geldiği zamanları 

yaşıyoruz. Çok sloganik bir tabir olacak 

dahi olsa bir kere daha vurgu yapalım 

ki hayat, hız ve haz ekseni arasına sıkış-

mıştır. Hâlbuki hayat yaşamanın gaye-

si olmadığı gibi, hız ve haz ile de anlam 

bulmaz. Hayatı anlamlandıran, yaşamaya 

değer ideallerdir. Hız ve haz ekseninden 

çıkıp, hayata başka bir rota çizmek ise; 

ancak idealler uğrunda mücadele eden 

bir ömür ile mümkün olur. İdealleri için 

yaşayan ve bu uğurda bedeller ödemiş; 

insanlığın, özelde inananların anlam yol-

culuğunda kıymetli bir örneği olan Mus-

tafa Sıbai’den Allah razı olsun. İzini kay-

betmemek ve büyütmek duasıyla…10
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Genç Hareket Ankara olarak  13 Eylül'de kardeşlerimizle Gök-

su parkında piknik etkinliği gerçekleştirdik. Sabah kahvaltısıyla 

başlayan programımızda tanışma, voleybol, futbol maçları ve yü-

rüyüş etkinlikleri gerçekleştirildi. Öğle yemeği ikramından sonra 

muhabbetimize ezgiler de eşlik etti. Pikniğimiz ikindi namazı eda 

edildikten sonra son buldu.

GÖKSU PARKINDA PİKNİK MÜSLÜMAN KARDEŞLER PANELİ

Genç Hareket Ankara Öncü 
Şahsiyetler Okulu'nda yeni dö-
nem faaliyetleri "Kuruluşundan 
Günümüze Müslüman Kardeşler" 
paneliyle başladı. İnsan ve Mede-
niyet Hareketi Ankara Youtube 
kanalından da canlı yayınlanan panelde üç sunum yapıldı.

Panelin ilk konuşmacısı Mehmet 
Yetim, İslami hareketlerin kuruluş 
dinamiklerine değinerek dünya 
üzerindeki gelişmeleri aktardı. İs-
lam dünyasının içinde bulundu-
ğu durum hakkında bilgilendirme 
yaptıktan sonra Hasan el Benna’nın yetişmesindeki önemli fak-
törlerle kısaca hayatını ele aldı. Müslüman Kardeşler’in kuruluş 
sürecini ve hareketin ilke ve prensiplerini sundu. Daha sonra ise 
İhvan’ın bölgesel ve uluslararası siyasetini ele alarak konuşmasını 
bitirdi. 

Ardından ikinci konuşmacı olan 
Halil İbrahim Medet, Seyyid Kutub 
Etkisi başlıklı sunumunu yaptı. Bi-
yografisiyle paralel şekilde eğitim 
seyahatinden önce bağımsız bir 
düşünür olarak Kur'an-ı Kerim'in 
edebi mucizeleri ve İslam'da Sosyal Adalet temalı çalışmalarıyla 
başlayan etkilerinin, eğitim seyahatinden sonra ise politik bir fi-
gür olarak devam ettiğini söyledi burada Hür Subaylar-İhvan ve 

GENÇ HAREKET ANKARA'DA BU AY
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İNTERNET SİTESİ

www.genchareketsizolmaz.com

SİZİ BEKLİYOR...

Bize dair her şeyi bulabileceğiniz; 
faaliyetlerimize, duyurularımıza, yazılarımıza ve yayınlarımıza 

tek tıkla ulaşabileceğiniz internet adresimiz:

Kutub ilişkisinden bahsetti. Ardından ise hareketin içerisinden bir 
ideolog olarak geliştirdiği kavramlar, üslup ve anlayış ile özelde 
İhvan'a genelde ise İslamcılığa verdiği katkılardan söz etti ve en 
son olarak da şehadetinden sonraki tartışmalar ile devrimin lider 
kadrosunun Kutub ile ilişkilerine değinilerle Kutub Etkisinin hala 
Mısır'da Zorba Rejimleri korkuttuğunu söyleyerek sunumunu ta-
mamladı. 

Panelin son konuşmacısı Ömer 
Budak 25 Ocak Devriminden itiba-
ren devam eden süreci ele aldı. 25 
Ocak Devrimlerinin sebeplerine 
değindikten sonra devrimde Müs-
lüman Kardeşlerin rolüne değindi. 
Ordunun Mısır'daki konumunu ele aldıktan sonra ordunun ve eski 
rejim kalıntılarının Müslüman Kardeşlerin iktidarını baltalamak için 
elinden geleni yaptığını açıkladı. Müslüman Kardeşlerin de askeri 
vesayeti ve eski rejimin kalıntılarını tasfiye etmek için adımlar atı-
ğını, ancak yargıdan ve muhalefetten gelen yoğun tepkilerden 
dolayı bunların çoğunda başarı sağlayamadığını ekledi. Dönemin 
muhalefetinin iki yüzlü tavırlarına dikkat çektikten sonra moder-
nist-liberal muhalefetin askeri darbeye payanda olduğunu söyle-
di. Rabia direnişinde Müslüman Kardeşlerin ve paydaşlarının des-
tansı mücadelesine dikkat çektikten sonra Mursi'nin şehadetine 
değindi ve sözünü noktaladı.

Sunumların ardından hem 
salondaki dinleyicilerin hem de 
sosyal medyadan takip eden iz-
leyicilerin katkıları ve sorularıyla 
yapılan oturumun ardından pa-
nel tamamlandı.
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YOTUBE KANALI

Zengin içeriklerle büyümeye devam eden 
İnsan ve Medeniyet Hareketi Ankara YouTube kanalımıza 

siz kardeşlerimizi bekliyoruz...


